
 

 
 

 
D E C R E T O   

D E L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 133 del 21/05/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 

 
N. 39  DEL 02/03/2021 

 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA PER POSTI DI C.P.S. INFERMIERE CAT.D DEL 
COMPARTO SANITA’ - ASSEGNAZIONE ALLA SC STRUTTURA OPERATIVA 
REGIONALE EMERGENZA SANITARIA (Sores) – APPROVAZIONE VERBALE  

 
 
 
 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

 



Atto n. 39 del 02/03/2021  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA PER POSTI DI C.P.S. INFERMIERE 
CAT.D DEL COMPARTO SANITA’ - ASSEGNAZIONE ALLA SC STRUTTURA OPERATIVA 
REGIONALE EMERGENZA SANITARIA (Sores) – APPROVAZIONE VERBALE  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PRESO ATTO che: 
- con decreto del Direttore Generale n.12 del 26/01/2021 è stato indetto avviso di mobilità 

volontaria per posti di c.p.s. infermiere cat.D – dipendenti a tempo pieno e interminato di 
Aziende del SSN cui si applica in CCNL comparto sanità - da assegnare alla SC Struttura 
Operativa Regionale Emergenza Sanitaria (Sores), 

- il relativo avviso prot.n.3706 del 28/01/2021 – con scadenza 12/02/2021 - è stato pubblicato sul 
sito, 

- con determinazione n.127 del 16/02/2021 si è preso atto delle domande pervenute e si 
provveduto all’ammissione, ammissione con riserva ed esclusione dei candidati, 

- con decreto n.27 del 15/02/2021 è stata nominata la commissione di valutazione; 
 
ATTESO che la Commissione esaminatrice ha depositato, in data 18/02/2021, il verbale di 
valutazione, acquisito agli atti della SC Gestione Risorse Umane al prot. n.6651/A; 
 
DATO ATTO che la Commissione esaminatrice ha elaborato la graduatoria di cui all’allegato 1 che 
fa parte integrante del presente atto e per garanzia di privacy degli stessi rimane riservato; 
 
PRECISATO che, al fine di individuare i candidati, l’allegato n.2 riporta, nel rispetto delle norme a 
tutela dei dati personali, l’elenco dei partecipanti identificati a mezzo l’Id della domanda - codice 
numerico, univoco, visibile a piè di pagina della domanda di adesione al concorso di ciascun 
candidato-; 
 
RITENUTO: 
- di condividere gli esiti dei lavori della commissione e conseguentemente di approvare il citato 
verbale 
- di sciogliere la riserva di cui alla determinazione n.127 del 16/02/2021 in capo ai candidati in 
graduatoria in quanto in possesso dei requisiti di ammissione di cui al punto 1 dell’avviso di 
mobilità; 
 
PRECISATO che in tal senso è stata inoltrata alla Direzione centrale salute politiche sociali e 
disabilità richiesta con nota prot. n. 7328/P del 23/02/2021; 
 
RITENUTO di dare seguito all’utilizzo della graduatoria in argomento con successivo decreto in 
relazione al rilascio dell’autorizzazione all’assunzione da parte della Direzione centrale salute 
politiche sociali e disabilità come da indicazioni di cui a DGR n.189 del 12/02/2021; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 
 



Atto n. 39 del 02/03/2021  Pag. 3 di 3  

D E C R E T A 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 
1. di approvare gli atti della commissione esaminatrice in relazione all’avviso di mobilità finalizzato 
all’assunzione a tempo pieno e indeterminato di c.p.s. infermieri cat.D – assegnazione: alla SC 
Struttura Operativa Regionale Emergenza Sanitaria (Sores) - avviso prot.n.3706 del 28/01/2021-; 
 
2. di dare atto che la Commissione esaminatrice, ha elaborato la graduatoria di cui all’allegato 1 
che fa parte integrante del presente atto e per garanzia di privacy degli stessi rimane riservato; 
 
3. di prendere atto che, al fine di individuare i candidati, l’allegato n.2 riporta, nel rispetto delle 
norme a tutela dei dati personali, l’elenco dei partecipanti identificati a mezzo l’Id della domanda - 
codice numerico, univoco, visibile a piè di pagina della domanda di adesione al concorso di ciascun 
candidato -; 
 
4. di sciogliere la riserva di cui alla determinazione n.127 del 16/02/2021 in capo ai candidati in 
graduatoria in quanto in possesso dei requisiti di ammissione di cui al punto 1 dell’avviso di 
mobilità; 
 
5. di demandare a successivo decreto l’utilizzo della graduatoria in relazione al rilascio 
dell’autorizzazione all’assunzione da parte della Direzione centrale salute politiche sociali e 
disabilità come da indicazioni di cui a DGR n.189 del 12/02/2021; 

 
6. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di quanto 
previsto dall’art.4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 
 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

 

Il Direttore amministrativo 

dott.ssa Elena Cussigh 

 

Il Direttore sanitario 

dott. Maurizio Andreatti 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  

dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 

Elenco allegati: 
1 Allegato 2.pdf 
 



 

ALLEGATO 2 

   

Avviso mobilità cps INFERMIERI - prot.n.3706 del 28/01/2021 -SC Struttura Operativa Regionale Emergenza Sanitaria (Sores) 

 
 

 Pag. 1 

 

 

 

Id domanda Totale punti/50 Graduatoria 

2252850 37,600 1 

2229146 30,600 2 

2238056 25,293 3 

2236972 22,300 4 

2242396 18,743 5 

 



 

 
 

 
Decreto n. 39 del 02/03/2021 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 

Il decreto n. 39 del 02/03/2021 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e sottoscritto 
digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 02/03/2021, ai sensi dell’art. 32, comma l, 
della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il decreto è divenuto esecutivo il 02/03/2021, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
Francesca Floreani 

 

 
Udine 02/03/2021 


	DECRETO
	DEL DIRETTORE GENERALE

